Doc.
000998

SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E ANEXOS
DISTRITO E MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA· COMARCA DE MIRASSOL

ESTADO DE SÃO PAULO
@ef. ~ qj)~ ~MUM

TABELIÃO INTERINcf" -- - - -- -

RUA INDEPENDÊNCIA, 113- CENTRO- FONE/FAX: (0**17) 271-1317- CEP: 15120-000- NEVES PAULISTA- SP

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR
MISTA DE INQUÉRITO, SENADOR DELCIDIO AMARAL

Oficio 23/2005
Protocolo 171/2005

Em cumprimento ao Oficio n" 1966/05 - GAGS, Ref
circular n~147/AP/DEGE 2.2, Prot.CG 36.517/2005, referente ao Oficio n° 0403/2005-
CPMI- "CORREIOS", informo Vossa Excelência que NÃO FOI ENCONTRADO
nçnhum a.to rçferente WlS nomes dç Pessoªs Jurídiçªs e nem de Pessoa.., Físiça..,, çonforme
lista anexa.

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar os protestos de elevada
estima e distinta consideração.

M

CPMI • CORitliOS

' 'Fls. N•.Q 8 3 J !

ooJ 6 O ;r f

{ SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E ANEX
DISTRITO E MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA· COMARCA DE MIRASSOL

ESTADO DE SÃO PAULO

g{Jef. ~ q:>~ ~
TABELIÃO INTERIN8"" - - . . .

RUA INDEPENDÊNCIA, 113. CENTRO. FONE/FAX: (0**17) 271·1317 • CEP: 15120-000 ·NEVES PAULISTA· SP

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR
MISTA DE INQUÉRITO, SENADOR DELCIDIO AMARAL

Oficio 23/2005
Protocolo 17112005

Em cumprimento ao Ofício no 1966/05 - GAGS, Ref
circular n'2147/AP/DEGE 2.2, Prot.CG 36.517/2005, referente ao Oficio n° 0403/2005-
CPMI- "CORREIOS", informo Vossa Excelência que NÃO FOI ENCONTRADO
n~nhgrn ªtq ~f~r~nt~ @!5 nqtn~!J d~ P~SSQªS JJJridiCª-5 ~ n~rn d~ P~SSQª-5 Fisiç~, CQnfQrrn~
lista anexa.

Sem mais, aproveito a oportunidade ~ra reiterar os protestos de elevada
estima e distinta consideração.

NEVES PAULISTA e BARRA DOURAD , 21 de setembro de 2005.

1
r CPMI • CORREIOS

- " 0838
Fls. N°